1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  30  tháng  12  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 01 (2020), từ 30/12/2019 đến 03/01/2020

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 30/12/2019

Sáng:
 7 giờ 30’, Họp giao ban tuần Chi ủy, Lãnh đạo Phòng GDĐT

- Địa điểm: PLV của PTP.Phạm Hoa Hòa.

 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa dự họp kiểm tra, đánh giá xếp loại Cộng đồng

học tập cấp xã năm 2019.

- Cùng dự: Lê Văn Nhúm

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT.

Chiều:

 13 giờ 30, PTP.Trần Trọng Khánh dự Chương trình Kỷ niệm 10 năm thành

lập phường Phú Tân.

- Địa điểm: Hội trường UBND phường Phú Tân.

Thứ Ba 31/12/2019

Sáng:

 9 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa chủ trì tổ chức họp kiểm điểm tập thể lãnh đạo

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Thành phần: Toàn thể Lãnh đạo, chuyên viên, nhân viên Phòng GDĐT.

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT.

Chiều:

 14 giờ, PTP.Trần Trọng Khánh dự Hội nghị chấm điểm thi đua năm 2019,

các cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp thành phố.

- Cùng dự: CV Đoàn Thành Lễ

- Địa điểm: Phòng họp 4 - UBND thành phố.

Thứ Tư 01/01/2020

Sáng:

 6 giờ 30, PTP.Trần Trọng Khánh dự Lễ khai mạc tham gia chạy hưởng ứng

Giải Việt dã “Chào năm mới” BTV – Number One lần thứ XXI năm 2020.

- Cùng dự: Bùi Tấn Đạt và Các thành phần theo Công văn triệu tập số

2692/SGDĐT-CTTTPC ngày 24/12/2019 của Sở GDĐT.

- Địa điểm: Sảnh trước Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh Bình Dương.

 Lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên Phòng GDĐT nghỉ Tết

Dương lịch 01/01/2020 theo Thông báo số 1412/TB-UBND ngày

13/12/2019 của UBND thành phố.

  2

Thứ Năm 02/01/2020

Sáng:

 9 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa chủ trì tổ chức họp chấm điểm thi đua Phòng

GDĐT năm 2019 và xét đề nghị danh hiệu Nhà giáo ưu tú.

- Thành phần: Toàn thể Lãnh đạo, chuyên viên, nhân viên Phòng GDĐT.

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT.

Thứ Sáu 03/01/2020

Sáng:

 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa chủ trì Đoàn kiểm tra, khảo sát các điều kiện

thành lập Nhóm trẻ, Lớp mẫu giáo Học viện IQ trên địa bàn phường Phú

Hòa.

- Thành phần: Các thành viên theo Quyết định số 2018/QĐ-PGDĐT ngày

25/12/2019

- Địa điểm: Số 163, đường Nguyễn Thị Minh Khai, khu 9, phường Phú Hòa

- 9 giờ 30’, PTP.Trần Trọng Khánh dự họp lấy ý kiến phương án điều chỉnh

cục bộ quy hoạch phân khu phường Tân An.

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

- Chiều:

 14 giờ, Bùi Tấn Đạt dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn – Hội và phong

trào thanh thiếu nhi năm 2019.

- Địa điểm: Hội trường B – Thành ủy.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.